de bachillerato y/o equivalente.
- CURP
- Identificación oficial con fotografía vigente.

COSTOS
- Alumnos vigentes: $500.00 (quinientos pesos 00/100 

M.N.).
- Universitarios (Académicos, trabajadores y 

exalumnos): $1,000.00 (mil pesos 00/100 M.N.).
- Externos: $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

INFORMES
ced@deporte.unam.mx

CURSO

CUPO LIMITADO

BÁSICO DE NUTRICIÓN Y EJERCICIO 
FÍSICO PARA UNA VIDA SALUDABLE

PRESENCIAL